
136 ISSN 1677-7069 3 Nº 113, quinta-feira, 14 de junho de 2018

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico h t t p : / / w w w. i n . g o v. b r / a u t e n t i c i d a d e . h t m l ,
pelo código 05302018061400136

Contrato CRMV-MT n°008/2018, firmado em 04.04.2018, com a
empresa NV FRANCO COMÉRCIO E SERVIÇOS DE
INFORMÁTICA E CLIMATIZAÇÃO - EIRELI - ME; Objeto:
Aquisição de materiais de expediente, Lote 02 no valor de R$
2.950,00; Amparo: Pregão Eletrônico n°003/2018, Licitação BB
n°710266; Processo Administrativo n°085/2018; Vigência de 12
meses; Dotação Orçamentária n°.62211010201001016 - Material de
Expediente.

Contrato CRMV-MT n°009/2018, firmado em 16.04.2018, com a
empresa PONTOCOM SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA -
EIRELI; Objeto: Aquisição de material de expediente, Lote 03 no
valor de R$ 6.640,00; Amparo: Pregão Eletrônico n°003/2018,
Licitação BB n°710266, Processo Administrativo n°085/2018;
Vigência de 12 meses; Dotação Orçamentária n°. Dotação
Orçamentária n°.62211010201001016 - Material de Expediente.

Contrato CRMV-MT n°013/2018, firmado em 09.05.2018, com a
empresa ARENA MIX COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI; Objeto:
Aquisição de materiais de consumo, higiene e limpeza, Lote 01, no
valor de R$ 2.402,17, Lote 02 no valor de R$ 2.839,99 e Lote 03 no
valor de R$ 3.999,94; Amparo: Pregão Eletrônico n°007/2018,
Licitação BB n°714873; Processo Administrativo n°0110/2018;
Vigência de 12 meses; 62211010201001022 - Material de Limpeza e
Produtos de Higienização; 62211010201001021 - Material de Copa e
Cozinha; 62211010201001007 - Gêneros de Alimentação; Valor Total
de R$ 9.242,10.

Contrato CRMV-MT n°014/2018, firmado em 11.06.2018, com a
empresa TELEFONICA BRASIL S/A; Objeto: Contratação de
empresa especializada na prestação de serviço de Telefonia Fixa, no
valor anual de R$ 12.388,56; Amparo: Pregão Eletrônico
n°007/2018, Licitação BB n°716341; Processo Administrativo
n°0628/2017; Vigência de 12 meses; Dotação Orçamentária
n°.6.2.2.1.1.01.02.02.006.008 - Telecomunicações Fixa - PJ.

Contrato CRMV-MT n°015/2018, firmado em 30.05.2018, com a
empresa VETPLUS SOFTWARE LTDA; Objeto: Contratação de
Sistema de ART Online, no valor de R$ 39.640,00; Amparo: Pregão
Eletrônico n°008/2018, Licitação BB n°716777; Processo
Administrativo n°0319/2018; Vigência de 12 meses; Dotação
Orçamentária n°.6.2.2.1.1.02.01.01.003.007 - Sistemas de
Processamento de Dados, 6.2.2.1.1.01.02.02.006.041 -
Desenvolvimento de Software - PJ, 6.2.2.1.1.01.02.02.006.044 -
Hospedagem de Sistemas - PJ e 6.2.2.1.1.01.02.02.006.021 -
Manutenção e Conservação de Software - PJ.

CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA
VETERINÁRIA DO ESTADO DA PARAÍBA

EXTRATO DE CONTRATO

Nº Processo: 017/2017. Dispensa de Licitação nº 02/2017. Partes:
CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA VETERINÁRIA - PB.
CNPJ 08.680.886/0001-73 e MARIOSA RECEPÇÕES E BUFFET
LTDA - ME, LTDA CNPJ 17.064.806/0001-46 - Objeto: contratação
de empresa para fornecimento de coffe break para as plenárias,
conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas no termo
de referência. Fundamento Legal: Lei n º 8.666/93 Art. 24, II.
Vigência: 12 meses. Valor Total: R$ 3.588,00. Fonte:
6.2.2.1.1.01.02.01.001.007. Data de Assinatura:23/01/2018.

EXTRATO DE CONTRATO

Nº Processo: 045/2015. Dispensa de Licitação nº 03/2015. Partes:
CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA VETERINÁRIA - PB.
CNPJ 08.680.886/0001-73 e ZÊNITE TECNOLOGIA E
TELEINFORMÁTICA LTDA CNPJ 04.708.116/0001-30 - Objeto:
Instalação e Comodato de 01 (um) GPS com monitoramento mensal
para os veículos do CRMV-PB e seus aditivos, para o exercício no
ano de 2018. Fundamento Legal: Lei n º 8.666/93 Art. 24, II.
Vigência: 12 meses. Valor Total: R$ 900,00. Fonte:
6.2.2.1.1.01.02.02.006.999. Data de Assinatura:24/01/2018.

EXTRATO DE CONTRATO

Nº Processo: 1260/2015. Adesão 02/2015. Partes: CONSELHO
REGIONAL DE MEDICINA VETERINÁRIA - PB. CNPJ
08.680.886/0001-73 e TRIVALE ADMINISTRAÇÃO LTDA CNPJ
00.604.122/0001-97 - Objeto: Prestação de serviços de
gerenciamento, controle e aquisição de combustíveis e
lubrificantes, bem como serviços de manutenção preventiva e
corretiva de veículos, para atender a frota do CRMV-PB
(compreendendo veículos locados e a disposição deste Conselho),
através de rede de estabelecimentos credenciados, com implantação
e operação de sistema informatizado e integrado para gestão da
frota, com tecnologia de cartão eletrônico com chip (tecnologia
smart) ou cartão com tarja magnética (transmissão por meio de
linha telefônica), para o exercício de 2018. Fundamento Legal: Lei
10.520/02 e Lei n º 8.666. Vigência: 12 meses. Valor Total: R$
37.583,24. Fonte: 6.2.2.1.1.01.02.01.001.001
6.2.2.1.1.01.02.01.001.039 6.2.2.1.1.01.02.02.006.018
6.2.2.1.1.01.02.02.006.999.
Data de Assinatura:18/01/2018.

EXTRATO DE CONTRATO

Nº Processo: 561/2015. Inexigibilidade nº 01/2015. Partes:
CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA VETERINÁRIA - PB.
CNPJ 08.680.886/0001-73 e IMPLANTA INFORMÁTICA LTDA,
LTDA, CNPJ 37.994.043/001-40 - Objeto: Aquisição com
manutenção do Sistema Operacional Patrimonial (SISPAT.net),
conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas no termo
de referência e no Edital. Fundamento Legal: Lei n º 8.666/93 Art.
25, II. Vigência: 12 meses. Valor Total: R$ 3.231,00. Fonte:
6.2.2.1.1.01.02.02.006.999. Data de Assinatura:23/03/2018.

CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA
VETERINÁRIA DO ESTADO DO PARANÁ

E D I TA L
16ª CONVOCAÇÃO DO CONCURSO PÚBLICO

O Presidente do Conselho Regional de Medicina Veterinária
do Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, conferidas
pela Lei nº 5.517/68 e atendendo o disposto no item 13.3 do Edital
CRMV-PR nº 01/2015, de 30/09/2015, publicado, no D.O.U. nº 188,
Seção 3, página 152 em 01/10/2015, resolve:

Convocar a candidata abaixo relacionada, habilitada no
Concurso Público do Conselho Regional de Medicina Veterinária do
Paraná, para contratação em caráter experimental, conforme previsto
no subitem 1.1.1 do Edital do Concurso Público CRMV-PR nº
001/2015, para comparecer, no prazo de 10 (dez) dias, de acordo com
o previsto no item 13 do referido edital, conforme cargos e local a
seguir: Apresentação na Assessoria de Gestão de Pessoas do CRMV-
PR, localizada na Rua Fernandes de Barros, nº 675/685, Bairro Alto
da Rua XV, em Curitiba, Paraná: Advogado - Curitiba: Nayana
Frontera Fabro Dias.

RODRIGO TÁVORA MIRA

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO Nº 12/2018 - UASG 925619

Nº Processo: 2006/2018-59. Objeto: Pregão Eletrônico - Contratação
de pessoa jurídica para prestação de serviços de agenciamento de
viagens para o CRMV-PR, incluindo reserva, marcação,
desdobramento, substituição, revalidação, cancelamento e endosso de
passagens similares de todas as empresas aéreas que operam no Brasil
e no exterior, para utilização por diretores, conselheiros, funcionários,
delegados regionais, membros de comissões, colaboradores eventuais
e outros de interesse do CRMV-PR, conforme as especificações
constantes no Termo de Referência do Edital do PE 12/2018. Valor
anual estimado R$ 234.000,00 (duzentos e trinta e quatro mil reais).
Total de Itens Licitados: 00001. Edital: 14/06/2018 de 09h00 às
11h30 e de 13h30 às 16h00. Endereço: Rua Fernandes de Barros, 685
- Alto da Rua Xv CURITIBA - PR ou
w w w. c o m p r a s g o v e r n a m e n t a i s . g o v. b r / e d i t a l / 9 2 5 6 1 9 - 0 5 - 1 2 - 2 0 1 8 .
Entrega das Propostas: a partir de 14/06/2018 às 09h00 no site
www.comprasnet.gov.br. Abertura das Propostas: 26/06/2018 às
09h00 no site www.comprasnet.gov.br.

ROSANE DIRCKSEN NASCIMENTO
Pregoeira

(SIDEC - 13/06/2018) 925619-02018-2018NE002018

CONSELHO REGIONAL DE NUTRICIONISTAS
DA 4ª REGIÃO

AV I S O

O Plenário do Conselho Regional de Nutricionistas da 4ª
Região, em sua 2020ª Reunião Ordinária, realizada em 14 de maio de
2018, elegeu a nova diretoria, cujo mandato estender-se-á no período
de 13 de junho de 2018 a 12 junho de 2019. Presidente: Leonardo
Borges Murad (CRN4-05101273), Vice-Presidente: Luana Azevedo
de Aquino (CRN4-06101254); Tesoureira: Aline Galvão Sienes de
Castro (CRN4-01100051); Secretária: Denise Rodovalho de Almeida
(CRN4-92100341).

Rio de Janeiro, 13 de junho de 2018.
LEONARDO BOGES MURAD

Presidente do Conselho

CONSELHO REGIONAL DE ODONTOLOGIA
DA PARAÍBA

E D I TA L
HOMOLOGAÇÃO DO CONCURSO PÚBLICO PARA

PROVIMENTO DE VAGAS E FORMAÇÃO DE
CADASTRO RESERVA PARA CARGOS DE NÍVEL

FUNDAMENTAL, NÍVEL MÉDIO E NÍVEL SUPERIOR

O Presidente do CONSELHO REGIONAL DE
ODONTOLOGIA DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições legais,
torna público o resultado final no concurso público para provimento
de vagas e formação de cadastro de reserva do quadro de pessoal do
CRO-PB, para cargos de nível fundamental, nível médio e nível
s u p e r i o r.

1 DO RESULTADO FINAL NO CONCURSO
1.1 Resultado final no concurso público dos candidatos com

deficiência (COTA PCD), na seguinte ordem: cargo (código), número
de inscrição, nome do candidato, nota final e classificação.

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - Campina Grande/PB
(CÓDIGO 100)

413.01372944/1, ANTONIO MARCOS DE OLIVEIRA
LIMA, 67,50, 1 / 413.01373871/8, MATHEUS ARAÚJO DE
FARIAS SILVA, 61,50, 2

AGENTE ADMINISTRATIVO - Campina Grande/PB
(CÓDIGO 200)

413.01373879/9, JACKSON GUEDES FIXINA, 51,00, 1 /
413.01373423/5, ROSEANE PEDRO VIDAL, 49,50, 2

AGENTE ADMINISTRATIVO - João Pessoa/PB (CÓDIGO
210)

413.01369593/7, MARCIA KALYNE BRAZ PESSOA
AZEVEDO, 69,00, 1 / 413.01372884/9, ANDRÉ ARAUJO
CORREIA, 57,00, 2

FISCAL - Campina Grande/PB (CÓDIGO 300)
413.01367965/4, CLAUDEILDO DUARTE DA SILVA,

75,00, 1
FISCAL - Patos/PB (CÓDIGO 310)
413.01371323/3, JANNE SIBELLE IDELFONSO SABINO,

72,50, 1
1.2 Resultado final no concurso público dos candidatos

negros (COTA PPP), na seguinte ordem: cargo (código), número de
inscrição, nome do candidato, nota final e classificação.

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - Campina Grande/PB
(CÓDIGO 100)

413.01370367/7, WANDERSON RAMON BARBOSA
ANDRADE, 88,50, 1 / 413.01367325/5, EZEQUIEL SILVA LOPES,
85,50, 2 / 413.01369144/8, SAMARA DA SILVA MENDES, 80,00,
3 / 413.01369776/4, DIEGO CLAUDIO SANTOS, 79,50, 4 /
413.01369677/6, JÔNATAS ARRUDA BARBOSA, 76,50, 5 /
413.01373838/0, JOILSON OLIVEIRA MACIEL, 73,50, 6

AGENTE ADMINISTRATIVO - Campina Grande/PB
(CÓDIGO 200)

413.01371064/8, ROSILDA KELLY SILVA SANTOS,
87,00, 1 / 413.01368921/0, JOSE WERBER DA SILVA SOARES,
82,50, 2 / 413.01370247/1, JOSENILDO NASCIMENTO SILVA
JUNIOR, 81,50, 3 / 413.01369808/3, JÉSSICA THAÍSSE TARGINO
DOS SANTOS, 78,00, 4 / 413.01372948/7, LEONARDO
FERREIRA BATISTA, 75,00, 5 / 413.01369163/2, MÁRIO DA
SILVA MORENO, 72,00, 6 / 413.01369527/4, LUANA
FRACIMARIA OLIVEIRA DA SILVA, 72,00, 7

AGENTE ADMINISTRATIVO - João Pessoa/PB (CÓDIGO
210)

413.01369425/7, LUSIMEIRE PEREIRA DO
NASCIMENTO, 91,00, 1 / 413.01368830/5, ROSINALDO DA
SILVA, 84,00, 2 / 413.01367268/1, EMILY THAÍS SILVA SIMÕES,
84,00, 3 / 413.01370270/3, MARÍLIA CONCEIÇÃO DE MOURA,
83,50, 4 / 413.01373585/5, ROBSON MEDEIROS DO
NASCIMENTO, 76,50, 5 / 413.01366789/8, ADRIANA
VALDIVINO DA SILVA, 76,50, 6

FISCAL - Campina Grande/PB (CÓDIGO 300)
413.01367108/4, INGRID CARLA GUEDES DA SILVA,

88,50, 1 / 413.01366674/6, KEYLLA DAYANNE COELHO, 86,00,
2 / 413.01368665/4, JOÃO JOSÉ PONCIANO, 84,00, 3 /
413.01371029/8, MAURÍLIA RAQUEL DE SOUTO MEDEIROS,
75,00, 4 / 413.01368567/2, MÁRCIA VIRGÍNIA GONÇALVES
SALES, 75,00, 5 / 413.01374012/9, DANIEL BARBOSA DA
SILVA, 74,50, 6

FISCAL - Patos/PB (CÓDIGO 310)
413.01365556/0, PRISCILA HELEN DE MEDEIROS

FERREIRA, 87,00, 1 / 413.01366512/6, HELAINE GICCELLI
WANDERLEY MARTINS FORMIGA, 87,00, 2

1.3 Resultado final no concurso público dos candidatos de
ampla concorrência, na seguinte ordem: cargo (código), número de
inscrição, nome do candidato, nota final e classificação.

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - Campina Grande/PB
(CÓDIGO 100)

413.01370114/1, JANDUY ARAUJO COSTA, 90,00, 1 /
413.01370832/1, SONIARA SANTOS TORRES FARIAS, 88,50, 2 /
413.01370367/7, WANDERSON RAMON BARBOSA ANDRADE,
88,50, 3 / 413.01369140/2, DANIEL BRITO BARBOSA, 88,50, 4 /
413.01373047/3, JOSÉ MATEUS MACIEL SARINHO, 86,50, 5 /
413.01367325/5, EZEQUIEL SILVA LOPES, 85,50, 6 /
413.01371015/7, ALFREDO PEREIRA COELHO NETO, 85,50, 7 /
413.01369158/9, EDSON DIEGO SILVA BARBOSA, 84,00, 8 /
413.01372898/0, SIMONE GOMES DE MELO, 82,00, 9 /
413.01372782/1, LUCAS ALEXANDRE DE OLIVEIRA SOUZA,
81,50, 10 / 413.01373417/5, YOHANA TAMIRES ALVES
HERCULANO, 81,00, 11 / 413.01372700/5, TAYNARA
EMANUELLY RODRIGUES DA SILVA, 81,00, 12 /
413.01370810/8, JEAN NILZE FREIRE DE ARAUJO, 80,00, 13 /
413.01369144/8, SAMARA DA SILVA MENDES, 80,00, 14 /
413.01369776/4, DIEGO CLAUDIO SANTOS, 79,50, 15 /
413.01367802/8, JOSUEL FRANCISCO DE ANDRADE, 79,50, 16
/ 413.01367037/0, JOHNATAN BENÍCIO DE LIMA, 79,50, 17 /
413.01373453/1, VANESSA MARCIA DA SILVA , 79,50, 18 /
413.01371488/2, WALLERY LAVINIA DE FARIAS DANTAS,
78,00, 19 / 413.01366938/3, MOHAMED KHALLYD GURJÃO DO
NASCIMENTO , 78,00, 20 / 413.01368861/8, VIVIANE
ANDRADE BARROS, 78,00, 21 / 413.01367336/7, ALIDIANE
CLEMENTINO DE SOUSA, 78,00, 22 / 413.01369677/6, JÔNATAS
ARRUDA BARBOSA, 76,50, 23 / 413.01373864/1, JOSEILTON
BATISTA DE LIMA, 76,50, 24 / 413.01373567/7, MARIA
APARECIDA DE MEDEIROS, 75,00, 25 / 413.01368518/1,

http://www.in.gov.br/autenticidade.html

		paulo_cesar@in.gov.br
	2018-06-14T00:17:54-0300
	Imprensa Nacional
	Diário Oficial




